
    

  

H.O.G. Pohjanmaa Chapter ry  

    Toimintakertomus 2025 

Yleistä 
H.O.G. Pohjanmaa Chapter Finland ry. on vuonna 2004 perustettu kansainvälisen Harley 
Owners Groupin (H.O.G.) alajaosto. Yhdistys on rekisteröity PRH:n Yhdistysrekisteriin y-
tunnuksella 3076670–1. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää vastuullista moottoripyöräilyä, 
kehittää, jäsenten turvallista ajotapaa ja järjestää mukavia yhdessäolon hetkiä 
moottoripyöräilyn parissa.  
Yhdistys on Harley-Davidson moottoripyörän omistajien merkkikerho ja jäsenet ajavat Harley-
Davidson moottoripyörillä. Yhdistyksen kannatusjäsenet ovat moottoripyöräilystä 
kiinnostuneita henkilöitä.  
 

Yhdistys toimii Harley-Davidson-jälleenmyyjän Moto-Seinäjoki Oy:n alaisuudessa ja noudattaa 
toiminnassaan yhdistyslakia sekä The Harley Owners Groupin (H.O.G.) julkaisemaa 
perussääntöä (H.O.G. Chapter Charter). Yhdistys tekee tiivistä yhteistyötä Moto-Seinäjoen 
kanssa. 
 

Hallinto 
Yhdistyksen hallitus vuonna 2025: 
 

Director  Jaana Perälä Haapa-aho 
Assistant Director Pentti Lehtinen 
Treasurer  Tore Ahlvik-Fors 
Secretary  Mari Rantala 
Membership Officer Jorma Lehtinen 
Head Road Captain Hannu Mäki-Jussila 
Safety Officer Riku Haapanen 
Ladies of Harley Officer Suvi Länsiluoto 
Activities Officer Mats Sabel 
Photographer Suvi Länsiluoto 
Webmaster  Mari Rantala 
Historian  Pekka Tulisalo 
Editor  Johan Westerback   
Sponsoring Dealer Hannu Pennala 
 
Hallitus kokoontui vuoden 2025 aikana 9 kertaa.  
Hallituksen jäsenille ei makseta palkkioita hallitustyöstä. 
 
Jäsenmäärä 
Yhdistyksen jäsenmäärä oli toimintakauden päättyessä 81 maksanutta jäsentä. Aktiivisesti 
toiminnassa on vuoden aikana ollut mukana noin 30 jäsentä. Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden 
2024 lopussa oli 65 maksanutta jäsentä. Jäsenmäärä on vuoden aikana noussut noin 20 
jäsenellä, joka on lähes 25% nousu jäsenmäärässä. Vuoden aikana on järjestetty 
jäsenhankintakampanja ja jäsenmäärään on osaltaan vaikuttanut myös yhdistyksen kesällä 
2025 järjestämä Finnish Harley Weekend. 



    

  

Varainhankinta 
Yhdistys perii jäseniltään jäsenmaksuna perustoiminnasta 25 €/jäsen/vuosi. Harley Owners 
Groupin jäsenmaksu on ollut 75 €. Kannatusjäsen maksaa ainoastaan Chapterin jäsenmaksun 
25 €/jäsen/vuosi.  
 

Yhdistyksen järjestämissä tapahtumissa on peritty osallistumismaksuja tapahtuman kulujen 
kattamiseksi. Tapahtumissa on järjestetty oheismyyntiä, kuten tapahtumapaitojen myyntiä, 
joiden myyntivoitoilla on katettu tapahtuman ja yhdistystoiminnan erilaisia kuluja. 
 

Toiminta 
Edellinen vuosi päätettiin perinteisesti tammikuun vuosikokouksella ja pikkujouluilla. 
Tapahtumapaikkana toimi ravintola Holy Smoke Seinäjoella. Vuosikokouksessa kuultiin 
Dealerin tervehdyssanat, käytiin läpi vuoden 2024 toiminta sekä valittiin uusi hallitus sekä 
director.  
 

MP-messut 2025 olivat kauden epävirallinen startti. Osa Chapterin hallituksesta kävi 
tutustumassa messutarjontaan, vaikka HD-tarjonta messuilta käytännössä puuttuukin.  
 

Vappuna käynnistettiin ajokautta perinteisillä vappuajoilla Vaasaan. Keli oli viileä mutta 
muutama rohkea lähti Moto-Seinäjoelta kohti Vaasan Vaskiluotoa ja Vaasa MC:n vappujajoja. 
Osa tuli suoraan Vaasaan ja monenkirjava moottoripyöräkulkue ajeli Vaskiluodosta 
Vähäänkyröön. 
 

Toukokuun 10. päivä yhdistyksestä osallistuttiin muutaman henkilön voimin ruosteenpoisto- 
ajoharjoitteluun Tampereella.  
 

Yhdistys järjesti kesällä 2025 Finnish Harley Weekendin Seinäjoella. Tapahtumapaikkana toimi 
Scandic Seinäjoki. Viikonloppuun osallistui noin 120 H.O.G. jäsentä, osallistujia pääasiassa 
Suomesta, mutta myös Ruotsista, Norjasta ja Sveitsistä asti. Viikonlopun aikana osallistujille 
järjestettiin Dealer night, poker ride, panimovierailu, aamulenkkiä ja pilatesta, illallinen 
ohjelmineen, jossa tapahtumakapula luovutettiin seuraavaalle Chapterille, sekä lopuksi Post 
ride. Kokonaisuudessaan tapahtuma sujui hyvin ja kävijät olivat tyytyväisiä.  
 

Kesällä järjestettiin sään salliessa perinteisiä torstai- ja lauantaiajoja toukokuusta aina 
syyskuun alkuun asti. Osallistujamäärät vaihtelivat muutamasta pyörästä aina muutamiin 
kymmeniin säiden ja käyntikohteiden mukaan.  
 

Chapterin jäsenille järjestettiin syksyinen viikonloppuretki majakkasaari Sälgrundiin, jossa 
tutustuttiin majakan historiaan, nautittiin upeasta syyssäästä, saunottiin ja syötiin hyvin. 
Matkalle lähti 9 jäsentä. 
 

Lokakuussa ajokautta päätettiin Vaasassa panimoravintola Bocksissa. Seinäjoelta järjestettiin 
bussikuljetus Vaasaan ja takaisin. Ajokautta lähti päättämään noin 20 jäsentä seuralaisineen. 
 

 
Tiedotus 
Yhdistyksen kotisivut osoitteessa www.pohjanmaachapter.fi ovat toimineet virallisena 
tiedotuskanavana ja jäseniä on tiedotettu toiminnasta myös WhatsApp-sovelluksen, 
Facebook-sivun sekä Instagram-tilin kautta.  
Jäsenille lähetettiin jäsenkirjeitä sähköpostitse 3 kpl vuoden aikana. 

http://www.pohjanmaachapter.fi/

